令和６年９月吉日

小学校６年生保護者 各位

富山市立速星中学校

校長 鍋田 敬一

学校選択制にともなう学校公開のお知らせ（ご案内）（改）

 新秋の候 皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

 さて、本校では市内の小学校６年生とその保護者に対し、下記のとおり学校公開を実施します。

 つきましては、皆様のご来校をお待ちしております。

なお、今後実施方法等の変更がある場合は、本校ホームページにてお知らせしますので、参加

予定の方は、随時確認して頂くようお願いします。

記

１ 期日 令和６年９月２１日（土）

２ 日程

午前受付    ９：３５～随時  ※ＱＲコードで受付

公開授業   ９：３５～１１：１５（体育大会の練習）

※雨天の場合は、公開を中止します。

午後受付   １３：１５～随時  ※ＱＲコードで受付

公開授業   １３：３０～１４：２０（教科の授業）

年組 教科 担当 場所  年組 教科 担当 場所 年組 教科 担当 場所

１１  家庭  岩本  １１Ｈ  ２１  英語 山本 ２１Ｈ  ３１  社会  藤堂  ３１Ｈ

１２  英語  金川  １２Ｈ  ２２  美術 若田 第１美  ３２  国語  村上  ３２Ｈ

１３  数学  村井  １３Ｈ  ２３  国語 小布施  ２３Ｈ  ３３  理科  相澤  ３３Ｈ

１４  美術 内井 １４Ｈ  ２４  理科 田近 ２４Ｈ  ３４  理科  布村  ３４Ｈ

１５  国語  前田譜  １５Ｈ  ２５  社会 高橋 ２５Ｈ  ３５  社会  宅美  ３５Ｈ

１６  数学  竹田  １６Ｈ  ２６  体育男  宮脇 プラザ  ３６  英語  藤井  ３６Ｈ

１７  音楽  臼澤  第１音  ２８  体育女  前田未  ２８Ｈ  ３７  理科  黒田  ３７Ｈ

１８  音楽  堀岡  第２音  ２７  理科  鏑木 ２７Ｈ  ３８  数学  濱田  ３８Ｈ

か が や き １  交流  －  1･2 音  か が や き ３  数学  江畑  か３  ３９  家庭  本名  ３９Ｈ

か が や き ２  自立  奥村  か２  か が や き 4 5  自立 宮森 か４

                           ※26･28H 男子は雨天時教室

学校説明会   １４：３０～１５：００（体育館）

部活動参観   １５：１０～１６：１５（各活動場所）

※公開授業は、在校生保護者の授業参観も行っています。

３ その他

  ・受付は、生徒・体育館玄関や校舎内に掲示してあるＱＲコードで行ってください。

・午後の公開授業の際、小学生及び保護者の皆様は生徒玄関（裏面参照）からお入りください。

・駐車場は婦中ふれあい館又はスポーツプラザの駐車場をご利用ください。

・スポーツプラザＰ８駐車場はテニスコート付近に駐車しないでください。（裏面参照）自転

車でお越しの際は、本校自転車小屋に整列してお止めください。

・板倉八幡宮駐車場及び学校周辺の道路は駐車禁止です。

・内履きをご持参ください。